
 

 

    

13. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 

 
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne  6. 9. 2018 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

Čl. I 
 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prah y, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  22/2001 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, ob ecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl.  
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obe cně závazné 
vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



 

2 
 

závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obe cně závazné vyhlášky 
č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  4/2010 Sb. hl.  m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  12/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl.  
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015  Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy , obecně 
závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl.  m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy , obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. 



 

3 
 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy ,  obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl.  m. Prahy  
a obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 
 
 

1. V příloze č. 2 se položka č. 43 zrušuje.  
Dosavadní položky č. 44 až 67 se označují jako položky č. 43 až 66. 

 

2. V příloze č. 3 položky č. 24, 28 a 29 znějí: 
 
„ 

Pol. 
č. 

Zákon č. § Předmět působnosti 

24. 222/1999 
Sb. 

8 
 písm. d) 

plnění úkolů spojených s prověřením opatření 
pro zabezpečení obrany státu podle rozhodnutí 

ministerstva, Magistrátu hlavního města Prahy 
nebo úřadu městské části 

28.  52 
 odst. 5 

součinnost s občanskými sdruženími, církvemi, 
náboženskými společnostmi a dalšími právnickými 
osobami při jejich podílu na přípravě občanů k  obraně 

státu 
29.  52 

 odst. 6 

odpovědnost za přípravu občanů k obraně státu 

podle tohoto zákona a podle zvláštních právních 
předpisů 

“. 

 

3. V příloze č. 3 se za položku č. 91 vkládá nová položka č. 92, která zní: 

 

„ 

Pol. 
č. 

Zákon č. § Předmět působnosti 

92.  240/2000
Sb.  

22 
 odst. 2 

uhrazování nákladů vynaložených na provedení 
krizových opatření stanovených obcí 

“. 

Dosavadní položky č. 92 až 134 se označují jako položky 93 až 135.  

 
4. V příloze č. 4 položky č. 165, 172 a 174 znějí: 

 

„ 

Pol. 

č. 

Zákon č. § Předmět působnosti 

165.  222/1999 
Sb. 

7a 
písm. 
b) 

plánování, v rozsahu stanoveném Magistrátem 
hlavního města Prahy, opatření k vytvoření nezbytných 
podmínek pro zajištění životních potřeb obyvatel, 
fungování státní správy a samosprávy a zabezpečení 

výběrového doplnění ozbrojených sil za stavu ohrožení 
státu nebo mobilizace za válečného stavu 



 

4 
 

172.   7a  

písm. i) 

plnění úkolů spojených s prověřením opatření 

pro zabezpečení obrany státu podle rozhodnutí 
ministerstva nebo Magistrátu hlavního města Prahy  

174.   7a  
písm. 
k) 

plnění dalších úkolů a poskytování údajů pro 
zajišťování obrany státu podle pokynů ministerstev, 
jiných správních úřadů a orgánů hlavního města Prahy  

“. 

 
5. V příloze č. 4 se za položku č. 177 vkládá nová položka č. 178, která zní: 

 

„ 

Pol. 

č. 

Zákon č. § Předmět působnosti 

178.  222/1999 
Sb. 

7a 
písm. 
o) 

zpracovávání dílčího plánu obrany, který 
po projednání v bezpečnostní radě schvaluje starosta 

“. 

Dosavadní položky č. 178 až 486 se označují jako položky č. 179 až 487. 
 

6. V příloze č. 4 položky č. 180, 186, 191 a 192 znějí: 

 

„ 

Pol. 
č. 

Zákon č. § Předmět působnosti 

180.  222/1999 

Sb. 

16 rozhodování o povinnosti poskytnout věcné prostředky 

ve prospěch zajišťování obrany státu dodávacím 
příkazem 

186.   25 
 odst. 2 

zabezpečování výběru fyzických osob pro určení 
k pracovní výpomoci ve prospěch ozbrojených sil 
podle požadavku krajského vojenského velitelství 

191.  68a  projednávání přestupků podle tohoto zákona  

192.   70 nařizování a provádění výkonu rozhodnutí  

“. 

    

7. V příloze č. 4 položka č. 416 zní: 
 
„ 

Pol. 
č. 

Zákon č. § Předmět působnosti 

416. 585/2004 
Sb. 

20 
 odst. 4 

zajišťování místností k provádění odvodního řízení 
na požadavek ředitele krajského vojenského velitelství, 

jejich vybavení, údržby a technického provozu  
“. 

 
8. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 
„Jinonice                                835/6                                19 
 Jinonice                                 835/7                                19 

 Jinonice                                 835/8                                19  



 

5 
 

 Jinonice                                 835/9                                19  
 Jinonice                                 835/10                              19 
 Jinonice                                 835/12                              19  

 Jinonice                                 835/13                              19  
 Jinonice                                 835/14                              19 
 Jinonice                                 835/15                              19  
 Jinonice                                 836/2                                19  

 Jinonice                                 836/3                                20 
 Jinonice                                 836/4                                19  
 Jinonice                                 836/5                                20  
 Jinonice                                 833/2                               508 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  
 
9. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Bubeneč                        2109/1                             494 

 Dejvice                        1298/1                             482 
 Dejvice                        1298/2                               91 
 Dejvice                        1298/7                               45 
 Dejvice                        1299/1                             749 

 Dejvice                        3061/1                             453 
 Dejvice                        3061/4                             270 
 Dejvice                        3061/14                 131 
 Dejvice                        3779/1                           2031 

 Dejvice                        4038/27                 150 
 Dejvice                         4263/7                           1228 
 Střešovice                        2241/46                   43 
 včetně studny na pozemku parc. č. 3779/1 v k. ú. Dejvice, včetně staveb, terénních 

a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  
 
10. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8  
slova 

„Libeň                                    654/1                          11211“ 
nahrazují slovy: 
„Libeň                                    654/1                            3673 
 Libeň                                    654/9                              510 

 Libeň                                    654/10                              931 
 Libeň                                    654/11                            2209 
 Libeň                                    654/12                            3444 
 Libeň                                    654/13                              565“. 

 
11. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 
„Vysočany                         437/2                             5405 
 Vysočany                         437/20                              180 

 Vysočany                         1640/13                 1228  
 Vysočany                         1658/14                 1575 
 Vysočany                         1662/38                   399 
 Vysočany                        1934/1                             1421 

 Vysočany                        1939/24                   278 
 Vysočany                        2035/1                             2149 
 Vysočany                        2041                               366 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 



 

6 
 

12. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 
 „Strašnice                        2794/30                 3483 
  Strašnice                        2794/68                 4596 

  Strašnice                        2794/69                 8271 
  Strašnice                        2794/70                   376 
  Strašnice                        2794/470                 2587 
  Strašnice                        2796/1                             6911 

  Strašnice                        2796/46                 5289 
  Strašnice                        2813/1                             3299 
  Strašnice                        2813/2                               539 
  Strašnice                        2814/1                             1546 

  Strašnice                        2814/2                               591 
  Strašnice                        2814/4                             1408  
  Strašnice                        2814/6                               569 
  Strašnice                        2814/7                               626 

  Strašnice                        2814/8                               698 
  Strašnice                        2814/9                               214 
  Vršovice                        111/3                               151 
  Vršovice                        111/5                               145 

  Vršovice                        126/1                               203 
  Vršovice                        952/1                               522 
  Vršovice                        952/2                               963 
  Vršovice                        1061                             2920 

  Vršovice                        1062                             1090 
  Vršovice                        1129                               661 
  Vršovice                        1381/2                                 35 
  Vršovice                        1422/1                               493 

  Vršovice                        1423/3                                   5 
  Vršovice                        1495/2                                 25 
  Vršovice                        1495/3                                 26 
  Vršovice                        1542/6                               211 

  Vršovice                        1542/11                     80 
  Vršovice                        1707/3                                 34 
  Vršovice                        1707/4                                 74 
  Vršovice                        2099/3                             2720 

  Vršovice                        2199/16                   795 
  Vršovice                        2199/18                   119 
  Vršovice                        2453/1                             1971 
  Vršovice                        2454                                 60 

  Vršovice                        2487/7                             4356 
  Vršovice                        2487/8                             1420 
  Vršovice                        2487/10                   123 
  Vršovice                        2525/2                             1630 

  včetně komunikační stavby na pozemku parc.  č. 1062 a dalších staveb, terénních a sadových 
úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
13. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 

„Háje             661/1             2678 
 Háje             661/11              110 
 Háje             661/12            1116 
 Háje             661/13              110 



 

7 
 

 Háje             661/14              353 
 Háje             661/18              279 
 Háje              661/19              193 

 Háje             661/20                45 
 Háje             661/21             665 
 Háje             661/22             1175 
 Háje             661/23              250 

 Chodov 207/9                   7 
 Chodov 207/18               119 
 Chodov 207/19                 57 
 Chodov 1286/2                 76 

 Chodov 1291               107 
 Chodov 3336/202   168 
 Háje             583/12              640 
 Háje             583/26            1097 

 Háje             583/35              551 
 Háje               583/36                 30 
 Háje             583/37              456 
 Háje             583/98              242 

 Háje              984/2                 86 
 Háje             984/4               101 
 Háje             986/2             2170 
 Háje             986/3                 28 

 Háje             986/4             1029 
 Háje             986/5                 89 
 Háje             987             1067 
 Háje             1035/2              262 

 Háje            1035/4             1219 
 Háje             1035/15   151 
 Háje               1035/16     21 
 Háje             1035/17     32 

 Háje             1035/18   318 
 Háje             1223/17 3074 
 Háje             838/1               125 
 Háje             840               340 

 Háje             841/3             8218 
 Háje             852/1               219 
 Chodov 1481/1                 23 
 Chodov 2365/1  6004 

 Chodov 2365/4            95 
 Chodov 2365/5     109 
 Chodov 2365/6               392 
 Chodov 2365/7             171 

 Chodov 2365/9           1093 
 Chodov 2365/10 499 
 Chodov 2365/12 295 
 Chodov 2365/15 144 

 Chodov 2365/16 141 
 Chodov 2365/17 182 
 Chodov 2365/18 175 
 Chodov 2467               35 



 

8 
 

 Chodov 2468             438 
 Chodov 2470             344 
 Chodov 3035/4               35 

 Chodov 3135/1           7782 
 Chodov 3135/11         1062 
 Chodov 3135/13         1871 
 Chodov 3135/14 298 

 stavba chodníku na pozemku parc. č. 2449/67 v k. ú. Chodov 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
14. V příloze č. 7 části A se v části Praha 19 na konci doplňuje tento výčet: 

„Kbely            1967/17 825 
 Kbely             1967/97   15 
 Kbely             1967/102   19 
 Kbely             1967/104     1 

včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  
 
15. V příloze č. 7 části B se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 
„Žižkov           4403/6             87 

 Žižkov            4403/7             52 
 Žižkov            4403/9             31“. 
 
16. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Střešovice 782/8              58 
 Střešovice 2235/3              52 
 Ruzyně 2171/7            166 
 Dejvice 4538/1        21537 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  
 
17. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Dejvice 4225/2   412“. 

 
18. V příloze č. 7 části B se v části Praha 7 na konci doplňuje tento výčet: 
„Holešovice 2118/6             554 
 Holešovice 2118/10 234 

 Holešovice 2118/11 154 
včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  
  
19. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Dolní Počernice na konci doplňuje tento výčet:  

 „Dolní Počernice 1619/7     2762“.  
 
20. V příloze č. 7 části B se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 
„Horní Počernice 4458/40                 63 

 Horní Počernice 4468/7               3141 
 Horní Počernice 4568/2               6794 
 Horní Počernice 4568/3               5285 
 Horní Počernice 4570/10    1645“. 

 
21. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Křeslice na konci doplňuje tento výčet: 
„Křeslice             421/20                   34 
 Křeslice             421/22                 372 



 

9 
 

 Křeslice              421/23                 310“. 
 
22. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Nedvězí na konci doplňuje tento výčet:  

 „Nedvězí u Říčan 159/5                   19“.  
 
23. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Satalice na konci doplňuje tento výčet: 
„Satalice 

  stavby vodovodních řadů v celkové hodnotě 14.592.407 Kč a stavby kanalizačních řadů v celkové   
  hodnotě 22 847 403 Kč, uvedené v Protokolu o předání, převzetí a následném předán í do nájmu  
  a správy dlouhodobého hmotného majetku získaného investiční výstavbou 
  č. PP/36/02/10002/2018“. 

 
24. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Slivenec na konci doplňuje tento výčet: 
„Slivenec                   1790/18 (id. 1/4)    1076 
 Slivenec                    1798/11 (id. 1/4)    2759 

 Slivenec                    1798/28 (id. 1/4)    1378“. 
 
25.  V příloze č. 7 části B se v části Praha-Šeberov na konci doplňuje tento výčet: 
„Šeberov                    1519                         40“. 

 
26. V příloze č. 10 se za bod 76 vkládá bod 77, který včetně nadpisu zní: 
„77. Městská část Praha 6 
 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:       
 
kat. území             parc. č.  výměra (m2)  
Bubeneč            2109/1                   494 

Dejvice            3061/1                   453  
Dejvice            3779/1                 2031 
  
b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky parc.  č. 2109/1 v k. ú. Bubeneč 

a parc. č. 3061/1 a 3779/1 v k. ú. Dejvice na jinou fyzickou či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 77 až 277 se označují jako body 78 až 278. 
 

27. V příloze č. 10 se v bodu 87 písm. a) 
slova 
„Libeň               654/1               11211“ 
nahrazují slovy: 

„Libeň                        654/1                 3673 
 Libeň                        654/9                 510 
 Libeň                        654/10                 931 
 Libeň                        654/12               3444 

 Libeň                        654/13                 565“. 
 
 
 

 
 
 
 



 

10 
 

28.  V příloze č. 10 se za bod 113 vkládá bod 114, který včetně nadpisu zní: 
„114. Městská část Praha 9 
 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:       
 
kat. území            parc. č.  výměra (m2)  
Vysočany           437/2                5405 

Vysočany           1658/14               1575 
Vysočany           1934/1                1421 
 
b) Městská část Praha 9 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou, 

či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 114 až 278 se označují jako body 115 až 279.  
 

29. V příloze č. 10 se za bod 156 vkládají body 157, 158  a 159, které včetně nadpisu znějí: 
„157. Městská část Praha 11 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí:       

 
kat. území              parc. č.   výměra (m2)  
Háje                          661/1                     2678 
Háje                          661/14           353 

Háje                          661/22         1175 
 
b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky uvedené v bodu a) na jinou f yzickou 
či právnickou osobu.  

 
158. Městská část Praha 11 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí:       

 
kat. území              parc. č.   výměra (m2)  
Háje                         583/12                      640 
Háje                         583/26                    1097 

Háje                         583/36                        30 
Háje                         583/37                      456 
Háje                         583/98                      242 
 

b) Městská část Praha 11 je povinna v případě prodeje pozemků uvedených v písmenu a) převést 
do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50  % z kupní ceny tohoto 
pozemku.  
 

 
159. Městská část Praha 11 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí:       

 
kat. území           parc. č.                 výměra (m2)  
Háje                        841/3                    8218 
Chodov            3135/1                    7782 



 

11 
 

Chodov            2365/1                     6004 
 
b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky uvedené v bodu a) na jinou f yzickou 

či právnickou osobu.“.  
 
Dosavadní body 157 až 279 se označují jako body 160 až 282.  
 

 
 

Čl. II 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. listopadu 2018 s výjimkou čl. I bodů 1 až 7, které 
nabývají účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

 
 

 
 

Adriana Krnáčová, v. r. 
primátorka hlavního města Prahy 

 
 

Petr Dolínek, v. r. 
  náměstek primátorky hlavního města Prahy 


